Bisa Terancam Hukuman Pidana, Kasat Binmas Polres Solok Imbau Masyarakat Tidak Bermain Petasan dan Kembang Api

JIS Sumbar - KOTASOLOK.POLISI.ID

Mar 27, 2023 - 12:25

SOLOK KOTA - Guna mewujudkan keamanan dan ketertiban masyarakat terutama dalam menjalankan ibadah bulan suci Ramadan 1444 H /2023 M, Polres Solok Kota melalui Sat Binmas menyampaikan imbauan terkait larangan memainkan petasan dan kembang api.

Diterangkan Kapolres Solok Kota AKBP Ahmad Fadlan, S.Si, M.Si, M.Sc, melalui Kasat Binmas AKP Jufrinaldi, SH, bahwa sanksi hukum yang menanti jika melempar petasan sembarangan tidak main-main.